
1 | 1  
 

Назив и адреса наручиоца: Специјална болница за рехабилитацију ”Рибарска Бања”, Рибарска 

Бања бб, 37205 Рибарска Бања 

Врста наручиоца: здравство 

Интернет страница наручиоца: www.ribarskabanja.rs  

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.1 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 11/20-2 

Опис предмета набавке: добра - Канцеларијски материјал, партија 4 – Остали канцеларијски 
материјал, OРН: 30199000 Канцеларијски материјал од хартије и други артикли, 30192000 
Канцеларијски материјал, 30197000 Ситна канцеларијска опрема.  

Процењена вредност јавне набавке: 150.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 77.088,50 динара без ПДВ-а, 92.506,20 динара са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 7 

Највиша понуђена цена: 95.376,50 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 77.088,50 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 95.376,50 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 77.088,50 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23. 11. 2020. године 

Датум закључења уговора: 08. 12. 2020. године 

Наручиоцу је уговор достављен 11. 12. 2020. године 

       Основни подаци о добављачу: ПАПИРУС-КОМЕРЦ ДОО, Крушевац, ПИБ: 100320141, матични број: 

06635709 

Период важења уговора: годину дана 

Околности које представљају основ за измену уговора:  У складу са Законом о облигационим 
односима 

Лице за контакт: Ивана Живановић, ribarskabanja@yahoo.com , 060/8011344 


